
 
 

 
 

1. Zákla
1.1. Zá

1.2. Fu

 
1.3. Te

K
O
 
O
Z

2. Přihlá
2.1. U
2.2. Př
Dle PJS  p
s výjimko

2.3. Pr
sobota + 
Poslední 
Prosíme 
startujícím

2.4. Te
2.5. St
2.6. Se

dní ustanov
ákladní info
1.1.1. K
1.1.2. Čí
1.1.3. N
1.1.4. P
1.1.5. Sp
1.1.6. D
1.1.7. M

 
unkcionáři z
Ředitel záv
Sekretář zá
Kontaktní 
Hlavní rozh
Sbor rozho

Komisař na
Hlasatel: 
Zpracovate
Lékařská s
Veterinárn

echnické pa
Kolbiště: 
Opracoviště

 
Opracování
Závodní ob

 
ášky a časov
závěrka stř
řihlášky 
přes Online přihlá
ou cizinců startují

rezentace: 
neděle 7:00 – 7:
změny v přihlášk
startující, aby v

m, s pozdními zm

echnická po
tart soutěží
ekretariát z

JK Dvů

Mistro

Přihlášk

vení. 
ormace  
ategorie zá
íslo závodů

Název závod
ořadatel: 
polupoř. su

Datum závod
Místo konán

závodů: 
vodů: 
ávodů: 
osoba: 
hodčí: 
odčích: 

a opracoviš

el výsledků
lužba: 

ní dozor: 

arametry 
 pí

ě:  ve
 př

í: možné od 
délník  otev

vý rozvrh 
ředa 12. 9. 2

áškový systém ČJ
cích na jejich nár

!volejte pouze po
30 v kanceláři záv

kách možné do pá
všechny nezbytn

měnami musíme z

orada se neko

í v 8:30 hod, d
závodů otevře

ůr Nové Zá
Rozpis

ovství Se
+ ote

15.

ka na závo

ávodů: 
ů ČJF: 
dů: 

ubjekt: 
dů: 

ní: 

Andr
Šárk
Lucie
Mart
Mile
Kate
Simo

šti: určí
Lucie

: Lucie
Richa
Jitka

ísek + geotext
enkovní - bílý 
ři nepříznivém
pátku 14. 9. 2
vřen na tré

2018 

JF: http://www.j
rodní licenci na em

okud máte změn
vodů, možno i de
átku 20 hod. Každ
ě nutné změny

změnit každou sta

ná, veškeré infor

další následně 
en den předem 18

ámky – su
s jezdeckých

everní M
evřené s
9. - 16. 9

ody: http:/

CDN - drez
180915H1
Mistrovství
JK Dvůr No
Dvůr Nové
15. - 16. 9.
Nové Zámk
 

rea Dostálová
a Dudová
e Dudová, tel.
ta Nováková H

ena Sedlářová
eřina Tomíkov
ona Heidenrei
hlavní rozhod
e Dudová
e Dudová
ard Baťa,  tel.

a Vokřálová,  t

tilie Hiposafe 7
křemičitý píse

m počasí krytá
2018 14,00 ho
nink v páte

jezdectvi.org 
mail:  jkdvurnove

nu tel. 724 234 60
en předem 18 - 2
dá další změna je

ve startovních
artovní listinu. 

rmace budou dos

8 - 20 hod, v den

bjekt ČJF
závodů ČJF 

Moravy
soutěže
9. 2018

//www.je
 

urní závody

í Severní M
vé Zámky 
Zámky 
2018 

ky 3, Mladeč

á, tel. 724 234

. 727 901 407,
H0070
H1434
á H0794 
ichová H0362

dčí

737 617 212
el. 602 319 01

75x55 m 
ek + geotextili
hala 100x37m
d do ukončen

ek 14. 9. 201

ezamky@seznam

05!  
20 hod.  

zpoplatněna 100
listinách provád

stupné při prezen

 závodů od 7:00 

(MH0290

v drezu
e 

ezdectvi.o

y, CDN – Ho

oravy 

č 784 01 

605, info@dv

, jkdvurnovez

 

12

e Hiposafe 70
m 
ní závodů 
18   9 - 19 h

.cz 

0 Kč. 
děli dostatečně v

taci 

hod do ukončení 

0) 

uře 

org 

bby, CDN –

vurnovezamky

zamky@sezna

0x45 m 

hod 

včas. Buďte ohl

í závodů 

– P 

y.cz

m.cz

eduplní k ostatním 



 
 

 
 

 
 

3. Soutě
 
Sobota 1
1. Drezur
Soutěž je p
místa. 
Startovné :
 
2. Drezur
A. Soutěž j
rozhodčí z j
Startovné: 
B. 1. kolo O
 
3. Drezur
A. Soutěž j
437(N40). S
B. 1. kolo O
 
4. Drezur
A. Soutěž j
jednoho m
B. 1. kolo O
 
5. Drezur
A. Soutěž j
300,- Kč.  F
B. 1. kolo O
 
6. Drezur
A. Soutěž j
Startovné: 
B. 1. kolo O
C. 1. kolo O
 
7. Drezur
A. Soutěž j
Startovné: 
B. 1. kolo O
 
 
 
 
 
 

ěže, startov

5. 9. 2018 
rní úloha Z1
přístupná pro v

: 300,- Kč. Flot

rní úloha P4
je otevřená pr
jednoho míst
300,- Kč . Flot

OM Severní M

rní úloha P6
je otevřená pr
Startovné: 30
OM Severní M

rní úloha DU
je přístupná p
ísta. Startovn

OM Severní M

rní úloha DD
je přístupná p

Floty dle PJS. V
OM Severní M

rní úloha L4
je přístupná p
400,- Kč.  Flot

OM Severní M
OM Severní M

rní úloha JD
je přístupná p
400,- Kč.  Flot

OM Severní M

JK Dvů

Mistro

vné / zápisn

1/2016 hob
všechny jezdc

ty dle PJS. Věc

4/2016.  
ro jezdce do 1
a. 
ty dle PJS. Věc

Moravy jezdců 

6/2016.  
ro jezdce do 1
0,- Kč. Floty d

Moravy jezdců 

U-A/2018.  
pro všechny je
é: 300,- Kč.  F

Moravy dětí na

D/2018.  
pro všechny je
Věcné ceny na

Moravy juniorů

4/2016. 
pro všechny je
ty dle PJS. Věc

Moravy mladýc
Moravy seniorů

D/2018.  
pro všechny je
ty dle PJS. Věc

Moravy seniorů

ůr Nové Zá
Rozpis

ovství Se
+ ote

15.

né a ceny 

by.  
ce a koně. Úlo

cné ceny na 1

16 let na pony

cné ceny na 1
 8-12 let na p

16 let na pony
le PJS. Věcné
13-16 let na p

zdce a koně. Ú
loty dle PJS. V

a velkých koní

zdce a koně. Ú
a 1.- 3. místě v
ů na velkých k

zdce a koně. Ú
cné ceny na 1
ch jezdců 
ů kategorie B

ezdce a koně. Z
cné ceny na 1
ů kategorie A

ámky – su
s jezdeckých

everní M
evřené s
9. - 16. 9

oha se čte. Roz

.- 3. místě v c

y všech katego

.- 3. místě v c
pony KVH do 1

y všech katego
ceny na 1.- 3

pony KVH do

Úloha se čte.
Věcné ceny na
ích. 

Úloha se čte.
v celkově hod
koních. 

Úloha se čte.
.- 3. místě v c

Zpaměti. Rozh
.- 3. místě v c

bjekt ČJF
závodů ČJF 

Moravy
soutěže
9. 2018

zhodování dle

elkové hodno

orií. Úloha se č

elkové hodno
148 cm. 

orií. Úloha se č
. místě v celko
148 cm. 

Rozhodování
a 1.- 3. místě v

Rozhodování
notě 1000 Kč.

Rozhodování
elkově hodno

hodování - 3 r
elkově hodno

(MH0290

v drezu
e 

e čl. 432 (N 34

otě 600 Kč. 

čte. Rozhodov

otě 600 Kč.  

čte. Rozhodov
ové hodnotě 6

dle čl. 432 (N
v celkově hod

- 3 rozhodčí -
. 

- 3 rozhodčí -
otě 1000 Kč. 

rozhodčí - čl. 4
otě 1000 Kč. 

0) 

uře 

4) – dva rozhod

vání dle čl. 43

vání - 3 rozhod
600 Kč.   

N 34) – dva roz
notě 1000 Kč

- čl. 437(N40).

- čl. 437(N40).

437(N40). 

dčí z jednoho

2 (N 34) – dva

dčí - čl. 

zhodčí z 
. 

.. Startovné: 

. 

a 



 
 

 
 

Neděle 1
 
8. Drezur
A. Soutěž j
437(N40). S
B. 2. kolo O
 
9. Drezur
A. Soutěž j
437(N40). S
B. 2. kolo O
 
10. Drezu
A. Soutěž j
Startovné 3
B. 2. kolo O
 
11. Drezu
A. Soutěž j
Úloha se čt
Startovné 4
B. 2. kolo O
Mistrovská
 
12. Drezu
A. Soutěž j
velkých kon
Startovné 4
B. 2. kolo O
Mistrovská
 
13. Drezu
A. Soutěž j
koních. Úlo
Startovné 4
B. 2. kolo O
Mistrovská
 
14. Drezu
A. Soutěž j
Startovné 4
B. 2. kolo O
Mistrovská
 
15. Drezu
Soutěž je p
místa. Start
 

17. 9. 2017 

rní úloha P5
je otevřená pr
Startovné: 30
OM Severní M

rní úloha P7
je otevřená pr
Startovné: 30
OM Severní M

urní úloha D
je přístupná p
300,- Kč, floty
OM Severní M

urní úloha D
je přístupná p
te. Rozhodová
400,- Kč, floty
OM Severní M
á soutěž:  1. m

urní úloha L
je přístupná p
ních. Úloha se
400,- Kč, floty
OM Severní M
á soutěž:  1. m

urní úloha J
je přístupná p
oha se čte. Ro
400,- Kč, floty
OM Severní M
á soutěž:  1. m

urní úloha J
je přístupná p
400,- Kč, floty
OM Severní M
á soutěž:  1. m

urní úloha Z
přístupná pro v
tovné : 300,- 

JK Dvů

Mistro

5/2016 
ro jezdce do 1
0,- Kč . Floty d

Moravy jezdců 

7/2016 
ro jezdce do 1
0,- Kč . Floty d

Moravy jezdců 

DU-B/2018 
pro všechny je
 dle PJS. Pohá

Moravy dětí na

DJ/2018 
pro všechny je
ání - 3 rozhodč
 dle PJS. Věcn

Moravy juniorů
místo 2400,- Kč

L5/2016 
pro všechny je
e čte. Rozhodo
 dle PJS. Věcn

Moravy seniorů
místo 2000,- Kč

JU/2018 
pro všechny je
zhodování - 3
 dle PJS. Věcn

Moravy mladýc
místo 2400,- Kč

JJ/2018 
pro všechny je
 dle PJS. Věcn

Moravy seniorů
místo 3500,- Kč

Z0/2016 ho
všechny jezdc
Kč. Floty dle P

ůr Nové Zá
Rozpis

ovství Se
+ ote

15.

16 let na pony
dle PJS. Pohár
8-12 let na po

16 let na pony
dle PJS. Pohár
13-16 na pon

zdce a koně. Ú
áry pro 1.- 3. m
a velkých koní

zdce a koně, z
čí - čl. 437(N4

né ceny na 1.-
ů na velkých k
č,  2. místo 20

zdce a koně, z
ování - 3 rozho

né ceny na 1.-
ů kategorie B
č,  2. místo 15

zdce a koně, z
 rozhodčí - čl.

né ceny na 1.-
ch jezdců na v
č,  2. místo 20

zdce a koně. Ú
né ceny na 1.-
ů kategorie A
č,  2. místo 30

bby  
ce a koně. Úlo
PJS. Poháry pr

ámky – su
s jezdeckých

everní M
evřené s
9. - 16. 9

y všech katego
ry pro 1.- 3. m
ony KVH do 1

y všech katego
ry pro 1.- 3. m
ny KVH do 148

Úloha se čte.
místo.  
ích 

zároveň je 2. 
40). 

3. místě v cel
koních. 
000,- Kč,  3. mí

zároveň je 2. 
odčí - čl. 437(
3. místě v cel
na velkých ko
00,- Kč,  3. mí

zároveň je 2. 
. 437(N40).  
3. místě v cel

velkých koních
000,- Kč,  3. mí

Úloha zpamět
3. místě v cel

000,- Kč,  3. mí

oha se čte. Roz
ro 1.- 3. místo

bjekt ČJF
závodů ČJF 

Moravy
soutěže
9. 2018

orií. Úloha se č
ísto.  
48 cm. 

orií. Úloha se č
ísto. 

8 cm 

Rozhodování

kolem OM Se

kové hodnotě

ísto 1500,- Kč,

kolem OM Se
N40). 
kové hodnotě

oních. 
ísto 1000,- Kč,

kolem OM Se

kové hodnotě
h. 
ísto 1500,- Kč,

ti. Rozhodová
kové hodnotě

ísto 2500,- Kč,

zhodování dle
.  

(MH0290

v drezu
e 

čte. Rozhodov

čte. Rozhodov

- 3 rozhodčí -

verní Moravy 

ě 900 Kč. 

,  4. místo 800

verní Moravy 

ě 900 Kč. 

,  4. místo 500

verní Moravy 

ě 900 Kč. 

,  4. místo 800

ní - 3 rozhodč
ě 900 Kč. 

,  4. místo 800

e čl. 432 (N 34

0) 

uře 

vání - 3 rozho

vání - 3 rozho

- čl. 437(N40).

y juniorů na ve

0,- Kč,  5. míst

y seniorů kateg

0,- Kč,  5. míst

y mladých jezd

0,- Kč,  5. míst

čí - čl. 437(N40

0,- Kč,  5. míst

4) – dva rozhod

dčí - čl. 

dčí - čl. 

. 

elkých koních.

to 700,- Kč 

gorie B na 

to 300,- Kč 

dců na velkých

to 700,- Kč 

0).  

to 700,- Kč 

dčí z jednoho

. 

h 



 
 

 
 

16. Drezu
Soutěž je p
místa. Start
 
Soutěžící, kte
Soutěžící, kte
V 1. kole Obla
skončení posl
registrovaní v
Startovní poř
zpoplatněny d
Den před sou
Každý soutěží

4. Techn
Předpisy 
Závody se říd
Zásadami pro 
Účastníci bud
Ceny budou u
Námitky a stíž
Sázky nejso
Veterinár
Před vyložení
veterinárních 
Účastníci závo
Kontrolu průk

5. Obec
Odpověd
Pořadatel ner
účastnit se př
závodech hrad

Informac
Psy je povolen

Ustájení 
box při odjezd
Závazné objed
variabilní sym

Ubytován
Elektrické
Prosím nastud
Nejbližší sje

 
6. Partn

 
 
 
 

7. Schva
Rozpi
 
 

urní úloha Z
přístupná pro v
tovné: 300,- K

eří se účastní pou
eří chtějí být vyho
astního Mistrovs
lední soutěže na
v Severomoravsk
adí ve všech sou
dle sazebníku ČJF

utěží do 18 hod m
ící si zajistí svého

nická ustan

dí platnými Prav
 soutěže Kritériu
ou dekorování dl

udíleny dle VP čl. 
žnosti v souladu s
ou povoleny. 
rní předpisy
ím koní je nutno
směrnic pro přís

odů jsou povinni 
kazů a zdravotníh

né informa
dnost pořad
ručí za úrazy jez
říslušné soutěže 
dí vysílací složka 

ce pro majit
no vodit v areálu 

Turnajové boxy z
du), nastlání pilin
dnávky na email i

mbol vám bude p

ní  - informace n

é přípojky m
dujte si cestu k ná
ezd Mladeč z 

neři závodů 

alovací dolo
is zpracova

JK Dvů

Mistro

Z2/2016 
všechny jezdc
Kč. Floty dle PJ

uze Oblastního M
odnoceni v rámci
tví  může jezdec 
hlásí jméno koně

ké oblasti. Vítězo
těžích bude loso
F. 

možnost poslední
o čtenáře čtené ú

ovení 

idly jezdeckého 
m mladých koní v
le VP čl. 126 
127 a 128  
s VP a PJS. 

y 
o odevzdat příslu
lušný rok. 
se řídit pokyny u

ho stavu koní prov

ace 
datele 
zdců a koní, jako

(tedy i za přípa
/ přihlašovatel. 

tele psů 
pouze na vodítku

za úhradu 1800Kč
ami - 1 balík + 30
info@dvurnovez
řidělen, do pozn

na www.dvurnov

možné za úhradu
ám na www.dvur
dálnice R35 je

ožka 
l: Andrea D

ůr Nové Zá
Rozpis

ovství Se
+ ote

15.

ce a koně. Úlo
JS. Poháry pro

Mistrovství Severn
i otevřené soutěž
startovat se 2 ko
ě, se kterým jde d
vé soutěží Oblas
váno programem

í změny. Každá d
úlohy. 

sportu (PJS), Vše
v roce 2017. 

ušné veterinární

rčeného pracovn
vede veterinární

ožto ani za neho
adné úrazy) je dl

u. Volným pobíhá

č/pátek-neděle,  v
00 Kč na základě o
zamky.cz do pond
ámky jméno jezd

ezamky.cz , nebo

200 Kč/den 
rnovezamky.cz. 
e průjezdný je

Dostálová

ámky – su
s jezdeckých

everní M
evřené s
9. - 16. 9

oha se čte. Roz
o 1.- 3. místo.

ní Moravy a nech
že, platí startovn
oňmi, v druhém k
do 2. kola. Vyhod

stního Mistrovstv
m Ace Gallop. Jak

alší změna 100 K

eobecnými pravi

 doklady (průkaz

níka – pořadatele
lékař závodů při

dy, onemocnění,
le VP odst. 118

áním psů ohrožuj

v ceně stelivo - s
objednávky. 
dělí 10. 9. 2018. 
dce, poté je rezer

o nabídka v Litovl

en pro osobní

Rozpis by

bjekt ČJF
závodů ČJF 

Moravy
soutěže
9. 2018

zhodování dle
  

htějí být vyhodno
né nejpozději hod
kole pouze s jedn
dnocení v rámci 
ví obdrží šerpy, v
kékoliv vyžádané

Kč, pokud bude p

idly ČJF (VP), Ve

zy koní), které m

a to včetně vylož
příjezdu. 

, ztráty předmět
plně odpovědný

jete zdraví a život

láma, seno, (+ vra

Poplatek za ustáj
rvace platná. 

i a Mladči na ww

auta a vozíky

yl schválen

(MH0290

v drezu
e 

e čl. 432 (N 34

oceni v rámci ote
dinu před zaháje
ním koněm. V so
Oblastního Mistr
ítězné deky. 

é a provedené zm

řijata. 

eterinárními prav

musí obsahovat d

žení koní do přích

tů a jejich poško
ý přihlašovatel. V

t jezdců v kolbišti

atná kauce 200 K

ení je nutno uhra

ww.litovel.eu 

do výšky 2,75

3.9.2018 (7

0) 

uře 

4) – dva rozhod

evřené soutěže, s
ením soutěže.  
obotu nejpozději 
rovství mohou bý

měny ve startovn

vidly, STP a tímt

doklady platné p

hodu veterinárníh

ození. Za způsob
Veškeré náklady 

i a opracovišti ! 

Kč, která bude vrá

adit do úterý 11. 

5m !!! 

76b/2018) 

dčí z jednoho

startovné neplatí

1 hodinu po 
ýt pouze jezdci 

ích listinách bud

o rozpisem závo

pro přesun koní

ho lékaře. 

ilost (jezdce i ko
spojené s účastí

ácena  za vyčištěn

9. 2018, č.ú. a 

í. 

ou 

odů. 

dle 

oně) 
í na 

ný 


